
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу директора МБУ ДО ДЮЦ «Контакт»  

от 15.09.2021 № 94-о «Об утверждении расписания 

занятий детских объединений МБУ ДО ДЮЦ 

«Контакт» на 2021-2022 учебный год» 

 

 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБУ ДО ДЮЦ «КОНТАКТ» на 2021-2022 учебный год 

 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «Клуб «ЛАЗУРЬ» 
 
 

Название 

детского 

объединения, 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Д/о  

«Дружба с 

природой» 

 

ДООП «Дружба с 

природой» 

 

Коротина 

Людмила Алексеевна 

 

Кабинет  

№ 2 

26,1 м
2
 

Группа 1 

09.30-10.15 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

 

Группа 2 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

14.10-14.55 

 Группа 1 

09.30-10.15 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

 

Группа 2 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

14.10-14.55 

 

Группа 3 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 Группа 3 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

14.10-14.55 

 

  



2 

Название 

детского 

объединения, 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Д/о «Биокерамика» 

 

ДООП 

«Биокерамика» 

 

Меледина 

Елена Леонидовна 

Кабинет  

№ 2 

26,1 м
2
 

 17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

   12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 

Д/о «Палитра» 

 

ДООП «Палитра -1» 

 

Кураева 

Ирина Ивановна 

Кабинет  

№ 1 

26,1 м
2 

 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

    13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

 

Д/о «Палитра» 

 

ДООП «Палитра -2» 

 

Кураева 

Ирина Ивановна 

Кабинет  

№ 1 

26,1 м
2 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

    10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

 

Д/о «Палитра» 

 

ДООП «Палитра -3» 

 

Кураева 

Ирина Ивановна 

Кабинет  

№ 1 

26,1 м
2 

 

15.45-16.30 

16.40-17.25 

17.35-18.20 

    15.45-16.30 

16.40-17.25 

17.35-18.20 

 



3 

Название 

детского 

объединения, 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Д/о «Черлидинг» 

 

ДООП  

«Черлидинг -1» 

 

Суворова 

Елена Вячеславовна 

МБОУ 

«Школа  

№ 154» 

  

Комната 

№ 13 

199,5 м2 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

 16.30-17.15 

17.25-18.10 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

Д/о «Черлидинг» 

 

ДООП  

«Черлидинг -2» 

 

Суворова 

Елена Вячеславовна 

МБОУ 

«Школа  

№ 154» 

  

Комната 

№ 13 

199,5 м2 

 14.40-15.25 

15.35-16.20 

 14.40-15.25 

15.35-16.20 

 13.50-14.35 

14.45-15.30 

 

Д/о «Черлидинг» 

 

ДООП  

«Черлидинг -3» 

 

Суворова 

Елена Вячеславовна 

МБОУ 

«Школа  

№ 154» 

  

Комната 

№ 13 

199,5 м2 

 18.20-19.05 

19.15-20.00 

 18.20-19.05 

19.15-20.00 

 15.40-16.25 

16.35-17.20 

 

 



4 

Название 

детского 

объединения, 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Д/о «Мастерица» 

 

ДООП «Мастерица» 

 

Сизова 

Наталия 

Вячеславовна 

«Клуб 

«Лазурь» 

Кабинет  

№ 1 

26,1 м
2
 

 Группа 1 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

 Группа 1 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

   

МБОУ 

«Школа 

№ 11  
им. Г.С. 

Бересневой» 

Учебный 

класс  

№ 16  

 Группа 2 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35  

 

Группа 4 

13.45-14.30 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

 Группа 2 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

 

Группа 4 

13.45-14.30 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

   

МБОУ 

«Школа 

№ 48» 

Комната  

№ 61 

Группа 3 

10.40-11.25 

11.35-12.20 

12.30-13.15 

  

 

 Группа 3 

10.40-11.25 

11.35-12.20 

12.30-13.15 

  



5 

Название 

детского 

объединения, 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Д/о «Твой формат» 

 

ДООП «Твой 

формат» 

 

Плетнева 

Ольга 

Константиновна 

«Клуб 

«Лазурь» 

Зал 

51,8 м
2
 

Группа 1 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

 

Группа 2 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 Группа 1 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

 

Группа 2 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

    

____________________ 


