ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу директора МБУ ДО ДЮЦ «Контакт» от 15.09.2021 № 94-о «Об утверждении расписания занятий детских объединений МБУ ДО ДЮЦ «Контакт» на 2021-2022 учебный год»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБУ ДО ДЮЦ «КОНТАКТ» на 2021-2022 учебный год

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «Клуб «ЛАЗУРЬ»

Название детского объединения, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы, ФИО педагога	Место занятий	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
Д/о	Кабинет	Группа 1		Группа 1		Группа 3		
«Дружба с	№ 2	09.30-10.15		09.30-10.15		12.20-13.05		
природой»	$26,1 \text{ m}^2$	10.25-11.10		10.25-11.10		13.15-14.00		
		11.20-12.05		11.20-12.05		14.10-14.55		
ДООП «Дружба с								
природой»		Группа 2		Группа 2				
		12.20-13.05		12.20-13.05				
Коротина		13.15-14.00		13.15-14.00				
Людмила Алексеевна		14.10-14.55		14.10-14.55				
				Группа 3				
				15.05-15.50				
				16.00-16.45				
				16.55-17.40				

Название детского объединения, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы, ФИО педагога	Место занятий	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
Д/о «Биокерамика» ДООП «Биокерамика»	Кабинет № 2 26,1 м ²		17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00				12.00-12.45 12.55-13.40 13.50-14.35	
Меледина Елена Леонидовна	V. C.	12.00.12.45					12.00.12.45	
Д/о «Палитра» ДООП «Палитра -1»	Кабинет № 1 26,1 м ²	13.00-13.45 13.55-14.40 14.50-15.35					13.00-13.45 13.55-14.40 14.50-15.35	
Кураева Ирина Ивановна								
Д/о «Палитра» ДООП «Палитра -2»	Кабинет № 1 26,1 м ²	10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35					10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35	
Кураева Ирина Ивановна								
Д/о «Палитра» ДООП «Палитра -3»	Кабинет № 1 26,1 м ²	15.45-16.30 16.40-17.25 17.35-18.20					15.45-16.30 16.40-17.25 17.35-18.20	
Кураева Ирина Ивановна								

Название								
детского								
объединения,								
дополнительной	Место	TTT 1	DIE	CD	III		CE	D.C.
общеобразовательной	занятий	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ	BC
общеразвивающей								
программы,								
ФИО педагога								
Д/о «Черлидинг»	МБОУ		16.30-17.15		16.30-17.15		12.00-12.45	
Zo w repringini	«Школа		17.25-18.10		17.25-18.10		12.55-13.40	
дооп	№ 154»		17.23-16.10		17.23-10.10		12.33-13.40	
«Черлидинг -1»	312 13 177							
«Териндинг т//	Комната							
Суворова	№ 13							
Елена Вячеславовна	199,5 м2							
Д/о «Черлидинг»	МБОУ		14.40-15.25		14.40-15.25		13.50-14.35	
д/о «черлидині»	«Школа							
поон	«школа № 154»		15.35-16.20		15.35-16.20		14.45-15.30	
ДООП	JNº 134»							
«Черлидинг -2»	I/ as excess							
	Комната							
Суворова	№ 13							
Елена Вячеславовна	199,5 м2		10.50.10.07		10.50.10.07		17.10.1.27	
Д/о «Черлидинг»	МБОУ		18.20-19.05		18.20-19.05		15.40-16.25	
	«Школа		19.15-20.00		19.15-20.00		16.35-17.20	
ДООП	№ 154»							
«Черлидинг -3»								
	Комната							
Суворова	№ 13							
Елена Вячеславовна	199,5 м2							

Название детского объединения, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы, ФИО педагога	Место занятий	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
Д/о «Мастерица» ДООП «Мастерица» Сизова	«Клуб «Лазурь» Кабинет № 1 26,1 м ²		Группа 1 17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35		Группа 1 17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35			
Наталия Вячеславовна	МБОУ «Школа № 11 им. Г.С. Бересневой» Учебный класс № 16		Группа 2 11.00-11.45 11.55-12.40 12.50-13.35 Группа 4 13.45-14.30 14.40-15.25 15.35-16.20		Группа 2 11.00-11.45 11.55-12.40 12.50-13.35 Группа 4 13.45-14.30 14.40-15.25 15.35-16.20			
	МБОУ «Школа № 48» Комната № 61	Группа 3 10.40-11.25 11.35-12.20 12.30-13.15				Группа 3 10.40-11.25 11.35-12.20 12.30-13.15		

Название детского объединения, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы, ФИО педагога	Место занятий	ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
Д/о «Твой формат»	«Клуб	Группа 1		Группа 1				
	«Лазурь»	14.00-14.45		14.00-14.45				
ДООП «Твой	Зал	14.55-15.40		14.55-15.40				
формат»	$51,8 \text{ m}^2$	15.50-16.35		15.50-16.35				
Плетнева		Группа 2		Группа 2				
Ольга		17.25-18.10		17.25-18.10				
Константиновна		18.20-19.05		18.20-19.05				
		19.15-20.00		19.15-20.00				
